MISIÓN DE ANKING

R. P. Superior	45	Kweichih	48
Anking	46	Liuan	49
Chiteh	47	Taihu	49
Hofei.....	48		

VARIA

Auditores Theol. et Philos.	51	Prospectus Missionum So-	
Extra Domos	54	cietatis Iesu	72
In Aliis Provinciis Deg. ..	55	Index Alphabet. Sociorum.	73
Ex Aliis Prov. in hac Deg.	62	Inscript. Epist. ad Domos	
Vita Functi	64	Prov. et Assist. extra	
Index Domorum, Coetuum		Hispaniam positas.....	94
et numerus Sociorum ...	65	Inscriptiones Epistolarum	
Catalogus Curiae	66	ad RR. PP. Provinciales	
Prospectus Societatis Iesu		et Superiores Missionum.	98
universae.....	71		

AD MAIOREM DEI GLORIAM